ZARZADZENIE Nr 1624 /viI21
PREZYDENTA MIASTA LODZI
zdnia %0 czerwca2021r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urz¢du Miasta Lodzi na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378 oraz z 2021 r. poz.1038) w zwigzku z art. 92 ust. 1
pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920
oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwaty Nr XXXIV/1111/20 Rady Miejskiej
whlodzi z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie budzetu Miasta Lodzi na 2021 rok
(Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2021 r. poz.1516)

zarzgdzam, co naste¢puje:

§ 1. Dokonuje zmiany w planie finansowym Urzgdu Miasta Lodzi na 2021 rok, zgodnie
z zalacznikiem.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komorek organizacyjnych Urzedu
Miasta Lodzi, wymienionych w zalgczniku.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.
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PLAN WYDATKOW
ZMIANY PLANU NA 2021 ROK

Dziat Wyszczeg6inienie
Wydziat Budzetu
758  Rézne rozliczenia
75818  Rezerwy ogolne i celowe
000265- Rezerwa celowa na obowiazkowe pfatnosci w tym wynikajace z wyplat
005 odszkodowan, kosztéow sadowych i wyrokéw lub ugéd oraz zwrotow
$rodkow i korekt finansowych zwigzanych z dofinansowaniem
zewnetrznym
Urzad Miasta todzi
4810 Rezerwy
000509- Rezerwa celowa na wykupy nieruchomosci pod inwestycje miejskie
002
Urzad Miasta todzi
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne
WYDZIAL BUDZETU
OGOLEM WYDATKI

Wydziat ds. Zarzadzania Projektami

750
75023

000154~
001

4390

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wydatki zwiazane z dziatalnoscia Wydziatu
Urzad Miasta todzi

Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Sfera

13

Zmiany
ogélem

-320 000,00

-320 000,00

-50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

-270 000,00

-270 000,00

-270 000,00

-320 000,00

50 000,00
50 000,00
50 000,00

50 000,00

39 000,00

wiasne

-320 000,00

-320 000,00

-50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

-270 000,00

-270 000,00

-270 000,00

-320.000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

39 000,00

GMINA

Zalgcznik

do Zarzadzenia Nr #624/vi11/21
Prezydenta Miasta todzi

z dnia 30 czerwca 2021

POWIAT

z(administtach
rzadowa

wiasne

zadministracja  migdzy j.st.
rzadowa

rmiqdzy jst



4580 Pozostafe odsetki

4610 Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego

WYDZIAL DS. ZARZADZANIA PROJEKTAMI
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Dysponowania Mieniem

700  Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

000460- Nabywanie nieruchomosci (odszkodowanie za drogi)
001

Urzad Miasta todzi

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

WYDZIAL DYSPONOWANIA MIENIEM
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

5 500,00

5 500,00

§0 000,00

270 000,00

270 000,00
12 270 000,00
270 000,00
270 000,00

270 000,00

5 500,00

5 500,00

50 000,00

270 000,00

270 000,00

270 000,00

270 000,00

270 000,00

270 000,00



